

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

FACTURA PROFORMA



CORPOLETRA S.L
C/ Decima Avenida nº 30 Pol. Ind. LAS AVENIDAS
28991 Torrejón de la Calzada
(madrid)

DOCUMENTO	PÁGINA	FECHA
Factura Proforma	1	16/12/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B 86958394	AG.3	DOMICILIADO B2B 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONG.	ML	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
TS3310	TUBO RECTANGULAR 40X20X1,5 MM. - AA. 6063 T5 - BRUTO	20		6.000	120,00		4,20	35,00%	2,73 €	327,60 €
TS3215	TUBO CUADRADO 40X40X1,6 MM.- AA. 6063 T5 - BRUTO	10		6.000	60,00		5,87	35,00%	3,82 €	228,93 €
TS3313	TUBO RECTANGULAR DE ALUMINIO 60x20x2 MM - BRUTO	2		6.500	13,00		6,97	35,00%	4,53 €	58,90 €
PORTE	TRANSPORTE	1		0	1,00		0,01	0,00%	0,01 €	0,01 €
						Total M2	0,00			
						Total ML	194,00			

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			615,44 €	21%	129,24 €	744,68 €

OBSERVACIONES: